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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz
Telewizja Polska zapraszają do udziału w konkursie promującym innowacyjność oraz
wynalazczość wśród Polaków. Nagrodą w II edycji konkursu na najciekawszą innowację jest
50 tys. zł.

O nagrodę główną mają szansę powalczyć zarówno „duże” wynalazki, które powstały w laboratorium
pod okiem badaczy, jak i „małe”, stworzone przez pasjonatów techniki we własnym zakresie. Liczy
się przede wszystkim to, by były użyteczne i miały potencjał ekonomiczny.

Finałowe projekty zostaną zaprezentowane przed kapitułą konkursu, a ostateczną decyzję
o przyznaniu tytułu „Polski Wynalazek 2014” podejmą widzowie podczas programu „na żywo” 7
kwietnia 2014 r. w TVP 1.

Aby wziąć udział w konkursie „Polski Wynalazek 2014”, należy przesłać do organizatorów:

wypełnioną ankietę na adres: polskiwynalazek@jake-vision.pl (do dnia 17 marca 2014 r.);●

wypełnione oświadczenie – zgodę  na wykorzystanie wizerunku (każdy z członków zespołu●

badawczego powinien wypełnić oświadczenie oraz każda osoba, która pojawia się w przesłanych
materiałach video);
komplet zdjęć – zespołu badawczego, wynalazku (z różnych etapów prac nad nim), do zwrotu po●

zakończeniu konkursu;
video – maksymalnie 1-minutowy materiał video o zespole i wynalazku (format mp4).●

Źródło: www.agh.edu.pl
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komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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